

Mērķis

SiforAGE balvas mērķis ir izteikt atzinību projektiem, kas veic pētījumus par sociālo inovāciju ar aktīvām un veselīgām vecumdienām, un, kas sniedz nozīmīgu atbalstu vecāka gadagājuma cilvēku kopienām, viņu ģimenēm un aprūpētājiem, lai veicinātu to iekļaušanu sabiedrībā.

Kategorijas

Piemērotie pētniecības projekti sekmēs vienu vai vairākas no 5 prioritārajām jomām:

(1) **Mājoklis:** risinājumi un inovācijas vecāka gadagājuma cilvēkiem, lai pavairotu to autonomiju un neatkarību.

(2) **ICT:** tehnoloģiskie un digitalizētie risinājumi un inovācijas, kas uzlabo un nostiprina vecāka gadagājuma cilvēku dzīves kvalitāti.

(3) **Sociālā līdzdalība:** administratīvie un pārvaldes risinājumi, kas veicina vecāka gadagājuma cilvēku līdzdalību savas kopienas sabiedriskajā dzīvē un integrāciju tajā.

(4) **Pilsētplānošana:** pielāgojot pilsētas, mazpilsētas un citas pilsētu infrastruktūras vecāka gadagājuma cilvēku vajadzībām un ierobežojumiem.

(5) **Veselība un labklājība:** pētījumu rezultāti, kas būtiski sekmē vecāka gadagājuma cilvēku veselību un labklājību.

SiforAGE projekts



Šī projekta mērķis ir stiprināt sadarbību starp ieinteresētajām personām, kas darbojas aktīvas un veselīgas novecošanas jomā, lai veicinātu pozitīvu attieksmi attiecībā uz novecošanos. Turklāt, šī projekta mērķis ir uzlabot Eiropas Savienības konkurētspēju un izaugsmi, izmantojot pētniecību un inovatīvus produktus ilgāka un labāka dzīves gājuma nodrošināšanai.

Izraudzīšanas tiesības

Katrs pētniecības projekts, kas piedalās SiforAGE balvas iegūšanā, jāiesniedz kopā ar vismaz trim konsorcijs partneriem, tas ir, ar vienu konsorcijs partneri no katras šāda veida institūcijas:

Public
Administration

Research
Institution

Civil Society
Organization

Kopumā tiks apbalvoti 3 pētījumu projektu priekšlikumi.

Balvu ieguvēji saņems 5000 € par katru pētījuma projektu.

Kā pieprasīt

Balvas pieteikuma veidlapas aicinājums ir jāpublicē 2014. gada septembrī .

Ierakstu pieņemšanas termiņš ir 2014. gada 31. decembrī.

Pieteikuma veidlapas ir jāaizpilda un jānodod SiforAGE kontaktpersonai.

Kontaktpersona

Lai iegūtu sīkāku informāciju, lūdzu, sazinieties ar mums vietnē: www.siforage.eu
Joana Mendonça
Tālrunis: +35 1 919 541 661
E-pasts: Joana_Mendonca@iscte.pt